
Российская Федерация Псковская область 

Администрация Палкинского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.09.2023 г. № 511 

    п. Палкино 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Палкинского района 

от 06.09.2023 №478 

«Об организации питания 

обучающихся 1-4 классов,  

обучающихся 5-11 классов, 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  

и детей-инвалидов  

в общеобразовательных учреждениях района» 

 

В соответствии с действующим законодательством, в целях 

обеспечения детей-инвалидов качественным питанием Администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Палкинского района от 

06.09.2023 №478 «Об организации питания обучающихся 1-4 классов, 

обучающихся 5-11 классов, обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья и детей-инвалидов в общеобразовательных учреждениях района» 

следующие изменения: 

1.1. В п.1 постановления слова 

«- средства местного бюджета — 55 рублей 00 копеек в день на одного 

ребенка-инвалида;»  

заменить на слова  

«- средства местного бюджета — 60 рублей 00 копеек в день на одного 

ребенка-инвалида, обучающегося в 1-4 классах; 

- средства местного бюджета — 90 рублей 00 копеек в день на одного 

ребенка-инвалида, обучающегося в 5-11 классах». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - 

политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании 

«Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и 

разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и действует на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года. 

 

И.о. главы Палкинского района                                                     Н.В. Степанова 

 

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

